

Københavns Kommune  
Kultur- og Fritidsforvaltningen  
Sekretariatet  
Københavns Rådhus  
1599 København V

## Ansøgning om renoveringsstøtte

Vester Vov Vov blev etableret i 1975 og er dermed den næstældste art cinema i Danmark. Vi har stædigt fastholdt og kæmpet for et repertoire af højeste kunstneriske kvalitet. Ved siden af spillefilmene har vi også skabt plads til det stærkt eksperimenterende, kortfilm og ikke mindst en stor portion lange dokumentarfilm. Som noget nyt har vi på grund af de nye stole i sal 1, som giver bedre syn til lærredet, kunnet udvide vort repertoire med en række prisbelønnede børne- og ungdomsfilm. De tidligere højryggede flysæder har gjort det svært for børn at se lige godt over hele salen. Desuden har vi af samme grund i højere grad kunnet tiltrække skoleforestillinger.

Vi gennemførte sidste år en "halv" renovering med støtte fra DFI og Københavns Kommune. Det betød bl.a. en totalrenovering af den ene sal med nye sæder, ny teknik. Etablering af udendørsservering og lift af facade med neon. Samt delvis maling af cafe og nye tæpper.

Udover glæde ved at kunne præsentere fornyede lokaliteter for publikum, har det heldigvis også betydet en omsætningsfremgang på ca. 25%. (Naturligvis også pga et godt arbejde med ekstra gode film og den øgede udendørsomsætning).

Her i vores 35. "jubilæumssæson" er det vort store ønske at tage næste tiltrængte skridt, som vil give biografen et ensartet udtryk – og ikke en blanding af nyt og slidt. Netop at være klar til fremtiden med up-to-date faciliteter. Og dermed muligheden for at kunne tiltrække et endnu større publikum.

Vi ønsker at optimere driften med flere – og nye - biografsæder, en billigere varme samt air condition. Desuden etablere en ny bar/billetsalg, som forhåbentligt vil resultere i et forøget cafesalg - ligesom vi vil give teknikken et sidste lift.

Følgende opgaver ser vi gerne udført:

- Udskiftning af stole i sal 2. De 56 ældre flysæder udskiftes med ca. 70 kvalitetsstole fra Skeie.(Matchende sal 1)
- Toiletter (fra 1988) totalrenoveres og gøre miljøvenlige
- Varmesystemet med varmluft (fra 1988) fornyes og suppleres med køling til sommermånederne
- Billetsalg/bar (fra 1988) ombygges og moderniseres så den klarer tidsvarende funktioner
- Facadevinduer udskiftes så de tilbageføres til det husets oprindelige udseende samtidig med det giver mulighed for at lukke dem op i sommerhalvåret og dermed gøre cafeen mere attraktiv.

- Opdatering til digitalt lydsystem i sal 2 (som i sal 1)
- Ny lærredsafraskning i sal 2
- Nyt gulvtæppe i sal 2
- Maling i publikumsområde

Denne påtænkte fornyelse vil gøre det muligt for os med stor entusiasme at kunne koncentrere os om arbejdet med udbredelsen af kendskabet til biografen og dens repertoire og luft til den ekstra indsats, det kræver at være til stede i dagens mediebillede og dermed sikre biografen en sundere drift i årene frem.

Vi vedlægger et budgetoverslag baseret på indhentede tilbud som giver overblik over økonomien i den samlede renovering fase 2.

Vi håber I ønsker at medvirke i denne planlagte og tiltrængte fornyelse og fremtidssikring af Vester Vov Vov, og vi står naturligvis til rådighed med uddybende oplysninger som måtte ønskes.

Med venlig hilsen



Torben Wolsgaard  
Direktør og indehaver

Vester Vov Vov  
Biograf og Cafe  
Absalonsgade 5  
1658 København V

København d. 10. maj 2010

**Renovering Vester Vov Vov / Budgetoverslag**

Biografstole / Skeie	175.000 kr
Toilet totaludskiftning /Logik & Co	125.000 kr
Varmesystem opdateres + suppl. med køl / Glenco	125.000 kr
Billetsalg/bar renoveres / Komplet Interiør	225.000 kr
Facadevinduesudskiftning/Komplet Int.	90.000 kr
Opdatering af digitalt lydsystem	33.000 kr
Lærredsafmaskning sal 2	20.000 kr
Tæppe sal 2	25.000 kr
Maling publikumsområde	20.000 kr
<b>I alt</b>	<b>838.000 kr</b>